D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
93

0,
 2

5
de

 o
ut

ub
ro

 d
e

20
16

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADOR1A-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N- 888, DE lá DE SETEMBRO DE 2016.

Altera o art. I
o

 da Portaria n.° 800, de 16 de

agosto de 2016, que designa Membros do

MPDFT para, no período de 17/08/2016 a

20/09/2016, oficiarem como membros

titulares no Plantão de Ia Instância do

MPDFT.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n

2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. Io da Portaria n.° 800, de 16 de agosto de 2016, que designa Membros

do MPDFT para, no período de 17/08/2016 a 20/09/2016, oficiarem como membros

titulares no Plantão de Ia Instância do MPDFT, referente ao período de 14/09/16 a

17/09/16, que passa a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS PERÍODO
- NARDEL LVjt

- ALESSANDRA C

- BERNARDO DE U

- FAUSTO RODR

?A&sDA SILVA (134)

\MPOS MORATO (155)

fftjANOVRESENDE (144)

IG.UES DIRIMA (126)

14/09/16 A 17/09/16

Dê-se U^íênjciaAumpra-se e publique-se.
•-o

o

lOSCOK BESSA

G \Po i IrtllPl A N T ÁO OE 1' INSTANCIA 2016108 - Ag o s t o \ AI! e r a \l â.n tã c\d e 1' Instância • D r s JAI e 5 s a n d i a Morato e Bernaldo Urbano doe

3-

T I

o
LU

Esta cópia contes» o original SC

o o

tí) o